
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРЕТЯ  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2021 року                                                             № 176 
 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення міської ради від 02.02.2021 № 47 
 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 2, 10 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 

пропозиції депутатів міської ради Артюха О.І., Павленко Н.А., Романескул І.В., 

Рубана В.В., Санасаряна Р.Р., Терзова Д.С., Шутки В.В., Щербини С.В.  

та Яремчук В.С., Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами 

Кропивницької міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях 

депутатів, затвердженого рішенням міської ради від 02.02.2021 № 47  

«Про затвердження графіків прийому виборців депутатами Кропивницької 

міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях депутатів  

та приймальнях політичних партій», а саме:  

пункти 1, 23, 24, 26, 28, 31, 39, 40 та 41 викласти в новій редакції згідно  

з додатком; 

пункти 1 - 21 вважати відповідно пунктами 2 - 22; 

пункт 22 вважати пунктом 25; 

пункт 24 вважати пунктом 27; 

пункти 26, 27 вважати відповідно пунктами 29, 30; 

пункти 28 - 34 вважати відповідно пунктами 32 - 38; 

пункт 35 вважати пунктом 42. 
 

2. Розмістити зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами 

Кропивницької міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях 

депутатів на офіційному вебсайті міської ради.  

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

Людмила Масло 35 83 92 



 Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

25 березня 2021 року № 176 

 

Зміни та доповнення до Графіка прийому виборців  

депутатами Кропивницької міської ради восьмого скликання 

в громадських приймальнях депутатів  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

депутата 

№  

виборчого 

округу 

Адреса приймальні,  

контактний телефон 

Дні та час прийому 

 

1 2 3 4 5 

1 Артюх  

Олександр 

Іванович 

4 вул. Архітектора Паученка, 45/35, 

приймальня головного лікаря 

комунального некомерційного підприємства 

«Центральна міська лікарня» 

Міської ради міста Кропивницького» 

32 31 77 

Перший понеділок 

місяця  

08.00 - 10.00 

вул. Велика Перспективна, 3/5, 

громадська приймальня Політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

095 025 12 78 

 

Четверта субота 

місяця 

10.00 – 12.00  

 

23. Павленко  

Надія  

Анатоліївна 

6 вул. Добровольського, 2 

050 425 99 98 

Друга середа 

місяця 

10.00-12.00 

24. Романескул 

Ірина 

Володимирівна 

1 бульвар Студентський, 1-б, 

громадська приймальня політичної партії 

«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

096 980 65 51, 

32 15 41 

 

Третя субота 

місяця  

10.00 – 12.00 



2 

 

1 2 3 4 5 

26. Рубан  

Василь 

Володимирович 

 

6 вул. Виставочна, 1-в, 

СПМК – 592 

050 425 99 98 

Перша середа  

місяця  

10.00 – 12.00 

вул. Добровольського, 2 

050 425 99 98 

Друга середа  

місяця 

10.00-12.00 

 

28. Санасарян 

Рафаел 

Рафаелович  

3 вул. Космонавта Попова, 28-м, 

громадська приймальня депутата 

066 568 92 72 

 

Щосереди  

та щоп’ятниці 

10.00 – 15.00 

 

31. Терзов 

Дмитро 

Семенович 

6 вул. Покровська, 4-б 

067 520 57 68 

Третя субота  

місяця 

12.00 – 15.00 

 

39. Шутка 

Валерій 

Васильович 

5 вул. Андріївська, 66-а, 

Кропивницька територіальна організація УТОГ 

066 409 07 67 

Друга, четверта 

п'ятниця місяця 

11.00 – 12.00 

 

смт Нове,  

вул. Металургів, 3 

066 409 07 67 

Друга, четверта 

п'ятниця місяця 

13.00 – 15.00 
 

вул. Шевченка, 60, 

(колишній хлібзавод «Паляниця») 

22 66 25,  

098 803 90 74 

Щоденно, крім суботи 

та неділі 

09.00-17.00 

Перерва 

13.00-14.00 
 



3 

1 2 3 4 5 

40. Щербина 

Сергій 

Володимирович 

2 бульвар Студентський, 1-б, 

громадська приймальня політичної партії 

«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

097 912 58 33,  

32 15 41 

 

Другий четвер 

місяця 

11.00-13.00 

 

41. Яремчук 

Валентина 

Сергіївна 

5 смт Нове,  

вул. Металургів, 3 

067 654 32 10 

Друга, четверта 

п'ятниця місяця 

10.00 – 12.00 

 

вул. Велика Перспективна, 3/5, 

громадська приймальня Політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

095 025 12 78 

 

Четверта субота 

місяця 

10.00 – 12.00  

 

 

 

 

Начальник управління апарату  

Кропивницької міської ради                                                                                             Людмила МАСЛО 


